关于我校开展为金龙龙同学捐款活动结果的公示

我校软件学院 2017 级计算机应用技术专业学生金龙龙在 2017

年 11 月 15 日下午 3时在上体育课自由活动期间因跳山羊受伤，医院

确诊为髋关节股骨头严重受伤。两年多来，治疗费用已累计达数十万

元，对于普通家庭来说，早已不堪重负。“疾病无情，人间有爱”。自

学校发出倡议以来,校领导、老师和同学们积极响应,踊跃捐款,累计

金额达 41415.64 元。现将各班级捐款明细公示如下：

宁夏职业技术学院为金龙龙同学捐款明细

序号 部门 捐款金额（元） 签字 备注

1 校领导、党政办公室 1150.00

2 教务处 700.00

3 学生处 880.00

4 职业素养教学部 2880.00

5 计财处 590.00

6 软件学院教师 4200.00

7 软件学院学生 3847.54

8 工业工程学院教师 3850.00

9 工业工程学院学生 5009.80

10 商学院教师 4354.00

11 商学院学生 4831.30

12 保卫处 500.00

13

宁夏安泰华餐饮管理

有限责任公司及总经

理汪友道

8623.00

合计 41415.64

宁夏职业技术学院  学生处

2019 年 7月 1日